財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會 函

地址:220835新北市板橋區三民路二段31

號5樓

聯絡人: 黃于珊

聯絡電話:02-89643000#3171

電子信箱: sylvia. huang@jct. org. tw

受文者:義大醫療財團法人義大醫院

發文日期:中華民國111年7月4日 發文字號:醫一字第11102003021號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文 (XC19330993111020030200-1.pdf)

主旨:本會謹訂於111年8月9日(二)至16日(二)辦理本年度「醫師畢業後一般醫學訓練計畫—導師研習營」,請查照。

說明:

- 一、本會受衛生福利部委託辦理「醫師畢業後一般醫學訓練計畫(以下簡稱西醫PGY)」,並積極發展師資培育相關事務,舉辦具系統性之師資培育研習營,藉以提升整體教學訓練品質與成效。
- 二、依據訓練計畫公告規定,導師及社區導師應參加衛生福利 部委託本會辦理之「導師研習營」,方能符合導師資格。 為培育西醫PGY之導師師資,提升導師及社區導師教學技 巧、學員學習成效評估、師生溝通與學員輔導等教學能 力,本年度援例舉辦「導師研習營」,活動議程如附件。
- 三、本次研習營採「全視訊方式」進行,使用【Cisco Webex】 視訊軟體,每場次報名人數以70名為上限,視訊連結將於 報名成功後另行提供,辦理日期及時間如下:

(一)第一場





- 活動日期:111年8月9日(二) 08:30~15:25(報到時間 08:00~08:30)
- 2、合作規劃醫院:國立臺灣大學醫學院附設醫院

(二)第二場

- 活動日期:111年8月10日(三) 08:30~15:25(報到時間 08:00~08:30)
- 2、合作規劃醫院:新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院

(三)第三場

- 1、活動日期:111年8月11日(四) 08:30~15:25(報到時間 08:00~08:30)
- 2、合作規劃醫院:長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院(四)第四場
 - 活動日期:111年8月16日(二) 08:30~15:25(報到時間 08:00~08:30)
 - 2、合作規劃醫院:高雄榮民總醫院
- 四、考量分組活動參與對象限為各訓練醫院尚未取得西醫PGY導 師資格之西醫師;已參加過「導師研習營」且取得導師完 訓證明者,無須重複參加。
- 五、活動採網路「團體報名」,每家醫院提供總名額2名(可選擇報名不同場次),報名期間自7月12日(二)上午10時至7月15日(五)中午12時止,統一由貴院專責單位至本會網站活動課程區(http://attend.jct.org.tw/)進行報名,逾期不予受理。若場次額滿則提前截止,本會得保留調整名單之權利。







- 六、報名截止後如各場次仍有餘額,將於7月19日(二)上午10時 再次開放報名,欲增額報名者,請於7月22日(五)中午12時 前逕自本會報名系統作業,額滿則提前截止。
- 七、考量活動教學品質及維護參加者權益,成功報名者請妥善保存活動視訊連結,切勿提供給未報名者使用,避免造成網路連線負載。貴院已報名之人員於報名截止日前若確定無法出席,請逕至網路取消報名,本次活動後將會統計各院實際出席狀況列入未來報名名額之參考。
- 八、本活動須擇一場次全程參加(包含專題講授和分組討論), 並且完成課前學習問卷、簽到、退及課後滿意度問卷,方 可核予「導師研習營完訓學分8小時」,請務必配合。
- 九、本活動全程免費,相關資訊請參考本會網站(http://www.jct.org.tw)「活動課程」,如有任何問題,請洽詢(02) 89643000分機3173王組員、分機3171黃專員。

正本:西醫PGY主要訓練醫院及合作訓練醫院

副本:衛生福利部電2022/07/04文



